
1 
 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek 

 

 
Zápis ze schůze Rady Klubu 

ze dne 9. 3. 2021 
(online schůze) 

 
 

Přítomni: p. Bartošová, p. Chlubnová, p. Králová, p. Mokrý, p. Novotný, p. Prokešová 

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Vystoupení člena z Rady Klubu 
3. Činnost Klubu 
4. Akce podporované Klubem 
5. Hospodaření s finančními prostředky Klubu v době covid-19 
6. Různé 

 
 
Ad 1) 
Vzhledem k epidemiologické situaci onemocnění covid-19 se schůze Rady Klubu uskutečnila online 
v prostředí Teams. Na úvod byli všichni seznámeni s programem schůze a způsobem hlasování. 
Ověřovatelem zápisu byla pověřena paní Jana Bartošová. 
   
Ad 2) 
Předseda Klubu seznámil členy Rady s žádostí p. Prombergerové o vystoupení z Rady Klubu z důvodu 
ukončené činnosti třídního důvěrníka bývalé 9. třídy.  
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila vystoupení p. Ivety Prombergerové z Rady Klubu. 
 
Ad 3)  
Rada Klubu byla seznámena s činností Klubu v tomto školním roce. Prostřednictvím Klubu se 
uskutečnil sběr papíru a hliníku s příjmem 8 300 Kč, sběr bylin a pomerančové kůry s příjmem 2 294 
Kč. Celkový příjem je tedy 10 594 Kč. 
Na podzim Klub pořídil do školní družiny kvalitní reproduktor a projekční tabuli k interaktivnímu 
projektoru. Reproduktor a projekční tabule jsou vedeny v majetku Klubu. 
 
Ad 4) 
Rada Klubu byla seznámena s přehledem již uskutečněných akcí a činnostmi, které se do konce roku 
ještě uskuteční (viz příloha). 
 
Ad 5)  
Vzhledem k řadě neuskutečněných plánovaných akcí v tomto školním roce (z důvodu covid-19) 
Rada Klubu projednala, jak využít finanční prostředky. 



2 
 

Z příspěvků členů Klub přispěje dětem z 1.–8. třídy na pořízení pracovních sešitů ve výši 100 Kč na 
žáka, které budou děti využívat příští školní rok.  
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila pro žáky z 1.–8. třídy příspěvek na pořízení pracovních sešitů ve výši 
100 Kč na žáka. 
 
Z příspěvků členů Klub přispěje odcházejícím žákům 9. třídy na upomínkový předmět.  
Pro: 5 
Proti: 1 (p. Novotný) 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila pro žáky 9. třídy příspěvek na pořízení upomínkového předmětu. 
Konkrétní předmět bude upřesněn na další schůzi Rady Klubu. 
 

Po návratu dětí do školy a na základě epidemiologické situace Klub pořídí pro žáky 1.–9. třídy 
ochranu úst (roušky, respirátor) dle vydaného nařízení. 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 1 (p. Mokrý) 
Usnesení: Rada Klubu schválila pořídit žákům 1.–9. třídy, kteří se vrátí do školy, ochranu úst (roušky, 
respirátor) dle vydaného nařízení. 
Konkrétní podoba ústenek a jejich počet bude upřesněn na základě vydaných nařízení a po dohodě 
s členy Rady Klubu. 

 

Ad 6) 
Na podzim byl elektronicky schválen třídní důvěrník pro 1. třídu, stala se jím paní Petra Sobotka-
Slámová. 

Diskuse ohledně pořízení vaků na cvičební úbory. 

Do březnového čísla Novinek předseda Klubu napíše článek o činnosti Klubu rodičů. 

Příští setkání členů Rady Klubu je plánované na začátek května. 

 

Přílohy: 
- Přehled uskutečněných akcí na školní rok 2020/2021 

 
 
V Bohdalově dne 23. 3. 2021 

Zápis pořídila: Mgr. Markéta Chlubnová    

Zápis ověřila: Jana Bartošová (ověřeno elektroniky) 

 

Předseda Klubu: Mgr. Markéta Chlubnová   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 


